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NIT: 811,024,436.3 Fecha de proceso 11/05/2022
Hora de Proceso 06:24:38

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202204

Vigencia 202104

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

$190,960,211.00
$0.00

$311,756,894.00
$0.00

-$120,796,683.00
$0.00

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

$190,960,211.00

$6,878,200.00

$311,756,894.00

$0.00

-$120,796,683.00

$6,878,200.00

Total NO CORRIENTE:

$6,878,200.00

$0.00

$6,878,200.00

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

$197,838,411.00
$197,838,411.00

$1,469,823.00

$311,756,894.00
$311,756,894.00

$10,909,275.00

-$113,918,483.00
-$113,918,483.00

-$9,439,452.00

Total CORRIENTE:

$1,469,823.00

$10,909,275.00

-$9,439,452.00

Total PASIVO $1,469,823.00 $10,909,275.00 -$9,439,452.00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $92,316,171.00 $92,316,171.00 $0.00
Resultado del ejercicio $109,883,472.00 $165,131,095.00 -$55,247,623.00
Resultado de ejercicios anteriores -$5,830,387.00 $43,400,353.00 -$49,230,740.00
Total PATRIMONIO: $196,369,256.00 $300,847,619.00 -$104,478,363.00
Total PATRIMONIO $196,369,256.00 $300,847,619.00  -$104,478,363.00
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $197,839,079.00 $311,756,894.00 -$113,917,815.00
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
Acreedoras de control $0.00 $0.00 $0.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202204 Vigencia 202104 Variacién (+/-)
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00 $0.00 $0.00
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